
赤羽台キャンパス（WELLB・HELSPO）

サークル・部活名

学生代表者氏名

学生代表者学部・学科・専攻 学部 学科専攻 学年 3 年

部員数 男 30 名 女 30 名 計 60 名

部⻑または顧問 先生

活動日

主な活動場所

部室

入会費

部費

サークルHP

SNS等

活動内容

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

X(旧Twitter）AFlugel929

FLUGEL

男子:鳥海遥 女子:國井菜々子

福祉社会デザイン 人間環境デザイン

鈴木智子

不定期

赤羽キャンパス

なし

なし

月1000円

なし

FLUGEL(フリューゲル)は、赤羽を中心に活動しているバスケットボールサークルです。
定期的に大会に出たり、夏合宿や冬合宿などの季節ごとのイベントも行っています。
本気でバスケを楽しみたい経験者はもちろん、初心者やマネージャーも大歓迎です！
FLUGELに入って一緒に充実した大学生活を送りましょう！

バスケットボール

年間活動予定

お花見

新歓キャンプ

大会

練習

大会

夏合宿

練習

大会

忘年会

練習

大会､冬合宿

追いコン､卒コン

サークル紹介


